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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-02-24 - 13:42 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DALKE, Jan 94 Nabaiji Team Decathlon 41.28 320
DYSKW. ZIEMIŃSKI, Aleksander 94 Nabaiji Team Decathlon 45.21

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Kat. A

1. ROWIŃSKI, Filip 90 Legia Warszawa 29.37 890
2. APTEWICZ, Arkadiusz 93 Toruń Multisport team 30.86 767
3. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 32.54 655
4. JĘDRYCHOWSKI, Adam 89 START Poznań 34.10 569

Kat. B

1. DUDEK, Mateusz 88 MASTERS Zdzieszowice 32.39 632
2. PAKUŁA, Konrad 85 TKKF Koszalin Masters 33.19 588
3. GAŁCZYŃSKI, Wojciech 88 Tma Barracuda Kalisz 33.58 568
4. LISZEWSKI, Rafał 84 Nabaiji Team Decathlon 33.64 565
5. ROENIG, Jan 86 Swimming Masters Team Szczecin 34.90 505
6. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 43.71 257

Kat. C

1. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 32.34 711
2. PORADA, Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.41 645
3. PIEŚLAK, Roman 79 TKKF Koszalin Masters 36.64 489
4. KACZMAREK, Michał 82 START Poznań 41.51 336
5. NOWACZYK, Maciej 82 START Poznań 42.14 321

Kat. D

1. GREGOROWICZ, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 33.26 697
2. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Klub Sportowy Warta Poznań 33.44 685
3. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 35.08 594
4. OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team 38.80 439
5. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 39.01 432
6. STEFURAK, Radosław 74 Sbt 39.51 415

Kat. E

1. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 37.96 512
2. STEFAŃSKI , Krzysztof 73 TKKF Koszalin Masters 39.38 458

Kat. F

1. VECHIRKO, Pavlo 68 KS Masters Polkowice 36.23 612
2. HARENDA, Andrzej 68 Niezrzeszony Piła 40.04 453

Kat. G

1. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.08 657
2. DMYTRÓW, Wojciech 61 START Poznań 35.90 613
3. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 38.43 499
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XVIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w Kategorii Masters
Poznań, 24-2-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. I

1. GRZESZEWSKI, Sławomir 53 MKP Szczecin 41.86 579
2. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 42.62 548
3. SIKORSKI, Stanisław 53 UTW "Masters" Zgierz 49.20 356

Kat. J

1. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 41.21 640
2. MARCINISZKO, Jerzy 44 Delfin 92 Gliwice 59.98 207

Kat. K

1. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 48.79 518

Kat. L

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 1:00.11 383

Open

1. ROWIŃSKI, Filip 90 Legia Warszawa 29.37 890
2. APTEWICZ, Arkadiusz 93 Toruń Multisport team 30.86 767
3. WITKOWSKI, Paweł 81 Warsaw Masters Team 32.34 711
4. DUDEK, Mateusz 88 MASTERS Zdzieszowice 32.39 632
5. SZCZUKA, Paweł 92 Aquasfera Masters Olsztyn 32.54 655
6. PAKUŁA, Konrad 85 TKKF Koszalin Masters 33.19 588
7. GREGOROWICZ, Paweł 74 Aquasfera Masters Olsztyn 33.26 697
8. PORADA, Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.41 645
9. ZADOROŻNY, Bartłomiej 78 Klub Sportowy Warta Poznań 33.44 685

10. GAŁCZYŃSKI, Wojciech 88 Tma Barracuda Kalisz 33.58 568
11. LISZEWSKI, Rafał 84 Nabaiji Team Decathlon 33.64 565
12. JĘDRYCHOWSKI, Adam 89 START Poznań 34.10 569
13. ROENIG, Jan 86 Swimming Masters Team Szczecin 34.90 505
14. MROZIŃSKI, Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.08 657

PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 35.08 594
16. DMYTRÓW, Wojciech 61 START Poznań 35.90 613
17. VECHIRKO, Pavlo 68 KS Masters Polkowice 36.23 612
18. PIEŚLAK, Roman 79 TKKF Koszalin Masters 36.64 489
19. MATYSZEWSKI, Grzegorz 71 Warsaw Masters Team 37.96 512
20. BEKAS, Przemysław 63 TS Olimpia Poznań 38.43 499
21. OSTROWSKI, Bartosz 77 Warsaw Masters Team 38.80 439
22. RYBIŃSKI, Łukasz 75 Warsaw Masters Team 39.01 432
23. STEFAŃSKI , Krzysztof 73 TKKF Koszalin Masters 39.38 458
24. STEFURAK, Radosław 74 Sbt 39.51 415
25. HARENDA, Andrzej 68 Niezrzeszony Piła 40.04 453
26. WICZEL, Roman 48 UTW "Masters" Zgierz 41.21 640
27. DALKE, Jan 94 Nabaiji Team Decathlon 41.28 320
28. KACZMAREK, Michał 82 START Poznań 41.51 336
29. GRZESZEWSKI, Sławomir 53 MKP Szczecin 41.86 579
30. NOWACZYK, Maciej 82 START Poznań 42.14 321
31. WOJCIECHOWSKI, Krzysztof 49 UTW "Masters" Zgierz 42.62 548
32. SZMANIA, Marcin 84 Max Masters 43.71 257
33. SKWARŁO, Andrzej 39 Gdynia Masters 48.79 518
34. SIKORSKI, Stanisław 53 UTW "Masters" Zgierz 49.20 356
35. MARCINISZKO, Jerzy 44 Delfin 92 Gliwice 59.98 207
36. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 1:00.11 383

DYSKW. ZIEMIŃSKI, Aleksander 94 Nabaiji Team Decathlon 45.21
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


